



Referat lagmöte 1 - 2023

Möte fra Förbundsstyret: Jan Gjennestad, Ingerid Lærum Roll-Lund, Julie Mari Eikås Jenssen, Hanne Gudim (Teams), Sindre Hindenes (vara).
Vilde Vevatne Hereid- Förbundssekretær

Andre: Daglig leder Torstein Drivenes på punkt 1.
Fra Det Norske Travelskap Kari Agerlie

Möte lag: Voss Tråvlag, Bergen og Omegn Travelskap, Arna Travlag, Firda Travlag, Sogn Travelskap (teams), Nordhordland Tråvlag, Fana Trav- og Hestesportlag, Askøy Trav- og Hestesportlag.

Ikke mött: Os Travklubb, Sotra Trav- og Hestesportlag, Sunnhordland Tråvlag, Kvinnherad Travlag, Hardanger Tråvlag

Sted: Bergen Travpark

Tid: Tirsdag 18.04.23 kl 18.00

Saksliste

1. Nytt fra driftsselskapet

Daglig leder Torstein Drivenes informerer om hva som skjer i driftsselskapet for tiden og om muslingproblematikken. Det jobbes med rekruttering, hvordan holde aktiviteten oppe og mot aktivitetsstall. Det undersøkes også om forbrenningsanlegget er mulig å få i gang igjen eller om det er et areal som kan brukes til noe annet. De er veldig positive til å få til sponsordager igjen og tror dette kan være en god måte å holde aktiviteten oppe på.

Det kom opp en del spørsmål angående baneforholdene. Det menes at banen kunne vært bedre preparert og at det burde bli annonsert, f. eks. via Facebook når banen blir harvet. Det er ønskelig at banen harves på lørdager. Det kom også spørsmål om det er mulig å rette litt på treningsløypen, da svingene er litt krappe. Daglig leder takket for innspillene og lovet å ta disse med seg videre. Når det kommer til spørsmål

om hvordan banen skal preppes mente han det må tas avveininger i forhold til risikoen for at banen kan bli dårligere.

2. Nytt fra forbundet

Formann Jan Gjennestad informerer om status i Vestenfjeldske Travforbund. Det er mye som skal gjøres fremover og man vill prøve å gå gradvis på med dette. Det er ønskelig og få flere engasjert i arbeidet og å gjøre terskelen for å bidra lavere. Det jobber for å øke aktiviteten på alle plan. Vi må bli bedre på å synliggjøre oss og hestesporten.

Aktivitetsplan 2023

- Aktivitetsstall** ekstremt viktig for å øke rekruttering. For å ha et miljø som fenger både barn og voksne må vi ha både hester og ponnier. Det kan søkes om midler til dette.
- **fellestreninger på og utenfor Bergen travpark.** Det skal fortsettes med fellestreninger på Bergen travpark, men også prøves og få dette til andre steder.
- **TIL-START for både yngre og eldre.** Få med alle hester og inkludere ponnierne i større grad.
- **Ungdomsgruppen og Ponnitravet- Veien videre.** Må bli flinkere og hjelpe ungdomsgruppen og lagene må ta ansvar og få med ponnierne i sin region.
- **Synlighet i det offentlige- næringsforum.** Viktig at vi synliggjør oss og hestene mer.
- **informasjonsflyt.** Ønsker å få til et månedlig informasjonsbrev.
- **Høstkonferanse 2023** Denne skal vi arrangere i år, sammen med Agder og Rogaland. Hvor skal det være har vi ikke landet på ennå. Tar imot gode forslag.
- Plan for profilering og materiell- fokus på Hestens dag**

Sindre Hindenes foreslår at lagene får til en felles dag der alle lag avholder Hestens dag i sentrum av der de holder til for å fremme travsporten mer. Det kunne vært gøy å få med trenere, hovslagere for å vise mer av travsporten. Det er ønskelig at dette arrangeres tett opp mot en V-75 kjøring der det samtidig reklameres for V-75 kjøringen, så folk kan bli interesserte i å ta turen dit. Da bør Bergen travpark sørge for at det står folk på V-75 dagen som kan ta imot og evt. ha en omvisning på banen der de får helse på en hest, lære litt om spill osv. Det bør også kunne lages flyers som kan deles ut på Hestens dag.

Ide fra en av lagene at de kunne vært kjekt og selge noe slags form for kuponger til løpsdagen som kan inneholde omvisning, middag etc.

Styret mener august er den beste måneden å få dette til.

Viktig å få med media. Der bør lagene bli bedre på å informere sine lokalaviser om løpsresultat, men også bli bedre på å bruke sosiale media som f.eks. facebook.

Forslag på å lage en Messenger-gruppe for laglederen for å få litt forgang i informasjon og idemyldring. Forbundssekretær ordner dette.

3. Generalforsamling DNT

Jan Gjennestad informerer om hva som står i forslagsheftet, og hva det betyr. Går igjennom hvilke saker som er foreslått endret i DNTs lover. Flere forbund har sendt inn forslag på å øke antall medlemmer i styret. Går igjennom det de andre forbundene har sendt inn forslag på.

Informerer om valgkomiteens innstilling, og det alternative forslaget som er kommet inn. Orienterer litt om hva de forskjellige innstillingene betyr, som at hvis det alternative forslaget skal gå igjennom må to av de som sitter i styret byttes ut.

Det stilles en del spørsmål rundt valgkomiteens innstilling.

Konklusjon:

Lagene mener det er vanskelig å ta stilling til ny styresammensetning når en ikke vet hva som ligger bak de forskjellige innstillingene. Vil se det an fram til generalforsamlingen, da de mener det er håpløst å velge hvem en skal stille seg bak nå. Viktig å følge med fremover hva som kommer frem.

4. Nytt fra lagene

Forslag fra Fana Trav- og Hestesportlag om digitale helsekort som innebærer at alle opplysninger kommer opp automatisk ved avlesning av chip. De vil at vi skal foreslå for DNT at dette forslaget fremmes for mattilsynet.

Møtet ble hevet 21.15